
Projekt uchwały zgłasza Wójt Gminy 
Zgierz  
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj.Dz. U. 2019 r., poz. 1282), Rada Gminy Zgierz na wniosek Wójta Gminy Zgierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 4 stycznia 2021 roku Panią Ewę Kubiak na stanowisko Skarbnika 
Gminy Zgierz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 448F25C2-9EDD-455B-A80B-0E4147280B72. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj.Dz.U
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), powoływanie i odwoływanie skarbnika należy do kompetencji rady
gminy.

Rada Gminy Zgierz, na wniosek Wójta, podjęła uchwałę o odwołaniu z dniem 29 grudnia 2020 roku
Skarbnika Gminy Zgierz Pani Ewy Kubiak. Odwołanie nastąpiło na wniosek Wójta, w związku
z zamiarem przejścia na emeryturę dotychczasowego Skarbnika.

Wójt Gminy Zgierz, mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie i realizowanie budżetu Gminy, po
wyrażeniu zgody Pani Ewy Kubiak, wystąpił do Rady Gminy Zgierz o powołanie z dniem 4 stycznia
2021 r. Pani Ewy Kubiak na stanowisko Skarbnika Gminy Zgierz.

Pani Ewa Kubiak spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), a jednocześnie posiada
wieloletnie doświadczenie jako główny księgowy jednostki sektora finansów publicznych.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 448F25C2-9EDD-455B-A80B-0E4147280B72. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

